PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS E
CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

A Prefeitura Municipal de Tapiraí, Estado de São Paulo, através do Prefeito Municipal

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA e HOMOLOGA a lista de
candidatos inscritos no Processo Seletivo Nº 004/2021 e CONVOCA para as provas
que serão realizadas no dia 29 de agosto de 2021, a partir do fechamento dos
portões, que será às 09:00 horas, na E.M.E.F. "Profª Enir da Silva Pilan",
localizada na Rua Eduardo Costa Magueta, nº155, Centro, Tapiraí-SP.

Para realização das provas o candidato deverá observar atentamente as informações
constantes no Edital de Abertura das Inscrições. O candidato deverá comparecer ao
local da prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência do horário
estabelecido para o seu início, não sendo admitidos retardatários, sob pretexto algum.
Os portões serão fechados impreterivelmente no horário estabelecido.

ATENÇÃO: Todos os candidatos deverão comparecer ao local da avaliação
utilizando máscaras de proteção facial contra o COVID-19. Não será permitida a
entrada do candidato no local de avaliação sem a máscara supracitada. A
exigência de utilização de máscara se estende também por todas as
dependências do local.

Confira na lista anexa, os locais e salas para realização da prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Tapiraí, 23 de agosto de 2021.

ARALDO TODESCO

Prefeito Municipal

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. "Profª Enir da Silva Pilan" - Sala 01

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

ALISON KAIQUE MELO DA SILVA 5499878120357509 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

ÂNGELA REGINA AFONSO 4317786930357504 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

CAIO OLIVEIRA DE PAULA 5583000910357443 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

CARLA BIANCA DA SILVA MORAES DANTA 4373532910357524 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

CLEIDINA 4776882380357470 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

CYNTHIA ANDREIA FERREIRA LIMA 2581952160357407 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

ELIEZE DE SOUZA PRESTES 4549456200357409 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VIII

EVELLYN CAMPOS SILVA 63394614X0357403 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

FERNANDA SILVA DO AMARAL FERREIRA 4497142990357397 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

GRAZIELE APARECIDA SOARES VIEIRA 4372984370357423 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

IRIS CELIS ALVES RODRIGUES 4325600140357428 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VII

JACÓ DA SILVA RODRIGUES 5919013280357434 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

LEDINEIA PONTES MORAES 3395295810357399 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VII

LETICIA MARCELINO RISCALA DA SILVA 4218062300357438 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

14Qtd. Candidatos:

Página 1 de  2

Local/Sala 1º Período - E.M.E.F. "Profª Enir da Silva Pilan" - Sala 02

Nº Inscrição RGNome Cargo

Lista de Inscritos por Local/Sala

LUCIANA DE JESUS DOS SANTOS ANDRADE 4325587670357406 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

MAINARA YAMANAKA QUEIROGA MG187450300357510 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VII

MATEUS GABRIEL ALVES DOMINGUES 5813841790357447 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

MICHELY RAIANE PRESTES DE OLIVEIRA 6215991160357491 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

MONIQUE FERNANDA FERREIRA DESSORDI 40588588X0357552 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

NAYARA ESTER DIAS DE SOUZA 5940296490357468 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

NILZA MARIA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 3494336900357473 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VIII

OSÉIAS GARCIA DA SILVA 5953308730357394 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

RENATA REGINA AFONSO 4060176700357420 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

TACIANE GABRIELA ANTUNES DA SILVA 4115891180357554 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

TEREZA CRISTINA DE SOUSA DOS SANTOS 1331622170357417 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

THAIS SANTOS SILVA 4372982670357419 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VII

VANDERLEIA MARIANO ROCHA 4997665930357462 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

VITOR CIRILO DANTAS 5597904660357452 Agente Comunitário De
Saúde - Microrregião VI

14Qtd. Candidatos:

28Total Candidatos: